



Licentix ApS

Søndersøvej 53

3500 Værløse

CVR-nr. 36910658

Årsrapport for 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-05-2019

Steen Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Licentix ApS Søndersøvej 53 3500 Værløse
CVR-nr.	36910658
Stiftelsesdato	29-05-2015
Hjemsted	Furesø (Værløse)
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Bestyrelse	Steen Østergaard Mette Larsen, Direktør
Direktion	Mette Larsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Mark Moltrup Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af patenter samt licenser hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -1.161.796, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 235.371, og en egenkapital på kr. -873.195.

Ledelsen vurderer det for årets realiserede resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets fortsatte drift er bl.a. sikret igennem kapitalejers tilsagn om tilbagetrædelse samt ledelsens estimater om forventede indtægter for kommende år. Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet forventes lukket i 2019.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-309.066	-441.769
Personaleomkostninger	1	-381.429	-818.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-395.639	-115.797
Driftsresultat		-1.086.134	-1.376.163
Finansielle omkostninger		-32.533	-3.119
Resultat før skat		-1.118.667	-1.379.282
Skat af årets resultat	2	-43.129	303.442
Årets resultat		-1.161.796	-1.075.840
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.161.796	-1.075.840
Resultatdisponering		-1.161.796	-1.075.840

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	57.898	453.537
Immaterielle anlægsaktiver		57.898	453.537
Anlægsaktiver		57.898	453.537
Udsudte skatteaktiver		0	43.129
Tilgodehavende selskabsskat		0	260.313
Andre tilgodehavender		13.453	29.311
Periodeafgrænsningsposter		8.148	2.694
Tilgodehavender		21.601	335.447
Likvide beholdninger		155.872	135.085
Omsætningsaktiver		177.473	470.532
Aktiver		235.371	924.069

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-923.195	238.600
Egenkapital	4	-873.195	288.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.102.423	620.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.143	14.842
Kortfristede gældsforpligtelser		1.108.566	635.469
Gældsforpligtelser		1.108.566	635.469
Passiver		235.371	924.069
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	375.085	807.097
Andre omkostninger til social sikring	4.039	11.500
Andre personalemkostninger	2.305	0
	<u>381.429</u>	<u>818.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-260.313
Udskudt skat af årets resultat	43.129	-43.129
	<u>43.129</u>	<u>-303.442</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	<u>578.984</u>	<u>578.984</u>
Kostpris ultimo	<u>578.984</u>	<u>578.984</u>
Af- og nedskrivninger primo	-125.447	-9.650
Årets afskrivninger	<u>-395.639</u>	<u>-115.797</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-521.086</u>	<u>-125.447</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.898</u>	<u>453.537</u>

Noter

2018

2017

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskap ital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	238.601	288.601
Forslag til årets resultatdisponering	0	-1.161.796	-1.161.796
	50.000	-923.195	-873.195

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

5. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets negative egenkapital kan der herske usikkerhed omkring selskabets evne til fortsat drift, herunder de usikkerheder der er knyttet til den fremtidige indtjening fra udviklingsomkostninger afholdt frem til statusdagen. Årsrapporten udarbejdes under forudsætning om fortsat drift, der er sikret igennem kapitalejers tilsagn om hel- eller delvis tilbagetrædelse for den udækkede del af egenkapitalen.

Selskabet forventes lukket i 2019.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Steos Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.